
 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 

Nabava medicinske opreme za RCK Mlinarska  

kao dio ESF projekta UP.03.3.1.04.0020 Regionalni centar kompetentnosti Mlinarska. 

 

Ev. broj: 20/2023 

 

Jednostavna nabava iznosa 9.290,00 i više EUR, a manje od 26.544,56 EUR 

 

 

 

 

 

Zagreb, listopad 2023. 

 

 



 

                               

Na temelju Pravilnika o jednostavnoj nabavi u Školi za medicinske sestre Mlinarska pozivamo Vas da 

nam dostavite ponudu za nabavu prema sljedećem: 

Naručitelj 
Škola za medicinske sestre Mlinarska 
Mlinarska cesta 34 
10 000 Zagreb 

                  OIB: 63702214100 
 
 

Kontakt osoba Naručitelja 
Suzana Petljak         
+385 (0)95 38 38 122 
suzana.petljak@mlinarska.hr 

Predmet nabave 
Nabava medicinske opreme za RCK Mlinarska  
kao dio ESF projekta UP.03.3.1.04.0020  
Regionalni centar kompetentnosti Mlinarska 

Evidencijski broj nabave 20/2023 

Vrsta postupka nabave 
Jednostavna nabava iznosa 9.290,00 i više EUR, a manje od 26.544,56 
EUR 

Datum objave poziva 10. studenog 2023. 

Opis predmeta / jedinica 
nabave i tehničke 
specifikacije 

Predmetna nabava obuhvaća nabavu sljedeće opreme: 

Grupa 1: 

1. Bolesnički krevet – intezivna njega, s madracem (2 kom) 

2. Bolesnički krevet – bolnička njega, s madracem (1 kom) 

3. Bolnički dječji krevet s madracem (1 kom) 

Grupa 2: 

1. Napredna IV ruka s nadlakticom i deltoidnim mišićem (3 kom) 

2. Lutka za reanimaciju – komplet 4/4 - CPR simulator (1 kom) 

3. Lutka za reanimaciju - pedijatrijski komplet – 4/4 (1 kom) 

4. Digitalni QCPR uređaj (10 kom) 

5. AVD trener defibrilator – školski (2 kom) 

6. Lutka za njegu – novorođenče 3000 g - muška (1 kom) 

7. Lutka za njegu – novorođenče 3000 g – ženska (2 kom) 

Grupa 3: 

1. Model trudnoće (1 kom) 

2. Model embrija (1 kom) 

3. Model anatomije ženskih spolnih organa (1 kom) 

4. Model DNA (1 kom) 

Grupa 4: 

1. Ormar bolnički s 4 police – puna vrata - bijeli melamin/iverica 

Š100 X V220 x D40 cm uz odstupanje ± 20 % (6 kom) 

Procijenjena vrijednost 
nabave bez PDV-a 

Grupa 1:    9.300,00 EUR 
Grupa 2:  12.500,00 EUR 
Grupa 3:    1.700,00 EUR 
Grupa 4:    3.000,00 EUR                                       Ukupno: 26.500,00 EUR 



 

                               

Mjesto isporuke Zagreb, Mlinarska cesta 34 

Trošak isporuke Svi troškovi isporuke idu na teret Ponuditelja 

Rok isporuke / rok 
pružanja usluga 

27.11.2023. 

Način izvršenja Ugovor o nabavi robe 

Rok, način i uvjeti plaćanja 
Naručitelj će ugovorenu robu platiti u roku od 15 dana po primitku e-
računa, ispostavljenog nakon isporuke robe 

Sadržaj ponude 

Ponuda treba sadržavati: 
 

1. Ponudbeni list (Obrazac 1) 
2. Troškovnik (Obrazac 2) 
 
Ponuda se dostavlja s cijenom u EUR. U cijenu ponude moraju biti 
uračunati svi troškovi i popusti, bez poreza na dodanu vrijednost, koji 
se iskazuje zasebno iza cijene ponude. 

Valjanost ponude 10 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

Rok i način podnošenja 
ponude 

Krajnji rok za podnošenje ponude je 17. studenog 2023. godine. 
 
Nabava se provodi po grupama nabave te se sukladno tomu ponude 
također podnose za svaku grupu nabave zasebno. Jedan ponuditelj 
može dati ponude za jednu ili više grupa nabave. U slučaju da isti 
ponuditelj daje ponudu za više grupa nabave, za svaku je grupu 
potrebno izraditi zasebnu ponudu (Ponudbeni list i pripadajući 
Troškovnik). 
 

Ponude se dostavljaju osobno ili poštom na adresu Naručitelja, u 
zatvorenoj omotnici i s naznakom „Ne otvarati – Nabava medicinske 
opreme – Ev. broj 20/2023“. Ponuditelj u istoj omotnici može dostaviti 
ponude za više grupa nabave. 

Kriterij odabira Najniža cijena. Otvaranje ponuda neće biti javno. 

Obavijest o rezultatima 
provedenog postupka 

Obavijest o odabiru Naručitelj će dostaviti na e-mail adrese svih 
Ponuditelja u roku od 7 (sedam) dana po donošenju Odluke o odabiru 

Prilog Pozivu 
1. Obrazac 1 - Ponudbeni list 
2. Obrazac 2 – Troškovnici za grupe 1, 2, 3 i 4 
3. Primjer Ugovora 

 

KLASA: 406-03/23-01/58 Ravnateljica škole: 

UR.BR: 251-303-01-23-01                   Asja Jelaković, dr.med. 


